
住 所

名 称

１回目 ２回目 ３回目

2,600,000

2,560,000

2,500,000 ○

2,550,000

※　上記、設計金額、予定価格、最低制限価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

契 約 業 者

業 者 名 摘　　要 落　札

東 毛 測 量 設 計 ㈱

晃 和 測 量 設 計 ㈱

㈲ 島 崎 測 量 設 計

最 低 制 限 価 格   　　　　－　　　 円

入札金額（円）

技 研 コ ン サ ル ㈱

指 名 理 由
　板倉町建設工事請負業者選定要領に準じ、かつ、実績等を勘案のう
　え近隣の業者を選定した。

設 計 金 額 　２,６４０,０００ 円

予 定 価 格   ２,６４０,０００ 円

入　札　結　果

執 行 日 　令和３年　５月２０日（木）　

契 約 方 法 　指名競争入札

契 約 金 額   ２,７５０,０００ 円（うち消費税　２５０,０００ 円）

　群馬県館林市広内町１－１

　有限会社島崎測量設計　代表取締役　木内　聡

担 当 部 署 　都市建設課　建設係

種 別 　測量設計業務

概 要

 
　計画延長　L=210.0m　計画幅　W=4.5m

    路線測量　L=210.0m
　　道路詳細設計　L=210.0m

実 施 期 間 　令和３年  ５月２６日　から　令和３年　１０月２９日　まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 　令和３年度　町道１２７２号線　道路詳細設計業務委託

場 所 　板倉町大字　板倉　地内



住 所

名 称

１回目 ２回目 ３回目

1,900,000

1,890,000

1,930,000

1,850,000 ○

※　上記、設計金額、予定価格、最低制限価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

契 約 業 者

業 者 名 摘　　要 落　札

東 毛 測 量 設 計 ㈱

晃 和 測 量 設 計 ㈱

㈲ 島 崎 測 量 設 計

最 低 制 限 価 格   　　　　－　　　 円

入札金額（円）

技 研 コ ン サ ル ㈱

指 名 理 由
　板倉町建設工事請負業者選定要領に準じ、かつ、実績等を勘案のう
　え近隣の業者を選定した。

設 計 金 額 　１,９４０,０００ 円

予 定 価 格   １,９４０,０００ 円

入　札　結　果

執 行 日 　令和３年　５月２０日（木）　

契 約 方 法 　指名競争入札

契 約 金 額   ２,０３５,０００ 円（うち消費税　１８５,０００ 円）

　群馬県館林市西高根町２０－６

　東毛測量設計株式会社　代表取締役　田村　浩

担 当 部 署 　都市建設課　建設係

種 別 　測量設計業務

概 要

 
　計画延長　L=140.0m　計画幅　W=4.5m

    路線測量　L=140.0m
　　道路詳細設計　L=140.0m

実 施 期 間 　令和３年  ５月２６日　から　令和３年　１０月２９日　まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 　令和３年度　町道２１７９号線　道路詳細設計業務委託

場 所 　板倉町大字　大高嶋　地内



住 所

名 称

１回目 ２回目 ３回目

1,350,000 ○

1,390,000

1,420,000

1,420,000

※　上記、設計金額、予定価格、最低制限価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

契 約 業 者

業 者 名 摘　　要 落　札

東 毛 測 量 設 計 ㈱

晃 和 測 量 設 計 ㈱

㈲ 島 崎 測 量 設 計

最 低 制 限 価 格   　　　　－　　　 円

入札金額（円）

技 研 コ ン サ ル ㈱

指 名 理 由
　板倉町建設工事請負業者選定要領に準じ、かつ、実績等を勘案のう
　え近隣の業者を選定した。

設 計 金 額 　１,４６０,０００ 円

予 定 価 格   １,４６０,０００ 円

入　札　結　果

執 行 日 　令和３年　５月２０日（木）　

契 約 方 法 　指名競争入札

契 約 金 額   １,４８５,０００ 円（うち消費税　１３５,０００ 円）

　群馬県前橋市下小出町１－１５－３

　技研コンサル株式会社

担 当 部 署 　都市建設課　建設係

種 別 　測量設計業務

概 要

 
　計画延長　L=90.0m　計画幅　W=4.5m

    路線測量　L=90.0m
　　道路詳細設計　L=90.0m

実 施 期 間 　令和３年  ５月２６日　から　令和３年　１０月２９日　まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 　令和３年度　町道３１２８号線　道路詳細設計業務委託

場 所 　板倉町大字　海老瀬　地内


